河南省商务厅2021年统一考试录用公务员面试公告
根据《全省2021年统一考试录用公务员面试工作安排》，现将河南省商务厅2021年统一考试录用公务员面试事项公告如下：

一、面试时间
2021年5月22日（星期六）
二、面试地点
河南省商务厅  地址：郑州市金水区文化路115号
三、有关要求
（一）参加面试人员须携带本人有效身份证、笔试准考证、面试通知单和考生疫情防控承诺书，于5月22日上午7:00前到省商务厅四楼401会议室签到，逾期未到401会议室的考生，视为自动放弃面试资格。
（二）面试过程中，须服从统一管理，遵守面试纪律。
（三）为切实做好面试期间的防疫工作，所有考生要做好以下事项：
1.考生自备医用口罩并全程佩戴，进入一楼大厅时需出示当天的防疫健康码并接受体温测量。防疫健康码为非绿码、体温异常、有呼吸道异常等症状的，不得进入考点，所在职位延期面试。
2.有境外活动史、来自国内疫情中高风险地区的考生以及与新冠病毒肺炎确诊、疑似病例或无症状感染者有密切接触史的考生，进入考点时须提供7天内（5月16日及以后日期）新冠病毒核酸检测阴性证明。
此次考录的相关信息，均通过河南省商务厅官网发布，不再以其他方式通知考生，请应试人员持续关注河南省商务厅官网，因没有及时关注网站造成的后果由应试者本人承担。
未尽事宜，以《河南省2021年统一考试录用公务员公告》为准。
联系电话：0371-63576201,0371-63576202
　　附件：1.河南省商务厅2021年统一考试录用公务员面试人员名单
　      　2.考生疫情防控承诺书
　河南省商务厅
　　2021年5月17日
附件1
	河南省商务厅2021年统一考试录用公务员
 面试人员名单

	单位名称
	职位代码
	招录人数
	准考证号
	姓名
	成绩

	河
南
省
商    务
厅
	29102011
	3
	10218166023
	郭夏杰
	70.5

	10218166226
	郭梦梦
	69.05

	10218166317
	禹兴盛
	67.75

	10218166314
	余明明
	67.55

	10218166029
	谢鹏举
	67

	10218166214
	汤雨萌
	66.65

	10218166026
	岳丹
	66.6

	10218166104
	宋盼盼
	64.6

	10218166316
	邢新
	64.1

	29102021
	2
	10218166519
	赵芳红
	65.2

	10218166529
	史亚聪
	64.15

	10218166416
	王路平
	63.7

	10218166329
	朱冠文
	63.3

	10218166417
	李宏超
	62.1

	10218166518
	冯龙涛
	62.1

	29102031
	2
	10218166626
	李雨青
	68.2

	10218166621
	吴盼玉
	66.95

	10218166625
	刘海萌
	66.25

	10218166628
	刘月
	65.25

	10218166630
	李晓芳
	62

	10218166705
	付萌
	61.6

	29102041
	1
	10218167507
	王笑雨
	75.65

	10218167222
	张春喜
	65.45

	10218167122
	胡晓锋
	64.65

	29102051
	1
	10218167527
	贾茹
	64.3

	10218167523
	杨宁
	61.5

	10218167524
	吕坤
	57.2

	29102061
	1
	10218167610
	李冰莹
	57.4

	10218167606
	李婷婷
	54.3

	10218167603
	王烨
	52.9

附件2
面试考生疫情防控承诺书

考生要注意做好自我健康管理，并持续关注健康码状态。面试当天健康码为绿色的考生方可进入考场。有境外活动史、来自国内疫情中高风险地区的考生以及与新冠病毒肺炎确诊、疑似病例或无症状感染者有密切接触史的考生，面试当天须提供7天内（5月16日及以后日期）新冠病毒核酸检测阴性证明。凡有隐瞒旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等情况的考生，取消面试资格。
考生承诺：
本人已认真阅读并知悉本次面试关于新冠肺炎疫情防控方面的规定和要求，将按要求做好疫情防控相关工作，如有违反，自行承担全部责任。
 考生签名：
  年   月   日